
開 院 の お 知 ら せ

〒669-1313 兵庫県三田市福島412

TEL：079-567-3750 FAX：079-567-3751

https://minocli.com

令和5年5月5日金内覧会開催

お忙しいとは存じますが、お時間の許す限り是非ご来院下さい。

10：00～13：00

一 般 の 皆 様

14：00～17：00

医療関係者様

駐車場14台 近隣にコインパーキング多数

拝啓 春暖の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び
申し上げます。
さて 私儀 5月8日(月)より「みのだ整形外科クリニック」を開院する
運びとなりました。
これまで、神戸大学整形外科教室の関連病院在職中は、公私にわたり格
別のご厚情、ご指導を賜り厚く御礼申し上げます。
今後はこれまでの経験を活かし地域医療の為に微力ながら貢献させてい
ただく所存でございます。
今後とも一層のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具
令和5年4月吉日

院長 蓑田 正也

開院前に院内を自由にご見学いただけます。


	スライド 1: 開院のお知らせ

